Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:06:00

Valor estimado: R$ 18.996,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de 12 (doze) TABLETS, de acordo com a RESOLUÇÃO
SESA Nº 605/2024, no valor de R$18.996,00 (dezoito mil novecentos e noventa e seis reais), para
atender às necessidades do Departamento de Vigilância Sanitária, lotado na Secretaria de Saúde do
Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de 12 (doze) TABLETS, de acordo com a RESOLUÇÃO
SESA Nº 605/2024, no valor de R$18.996,00 (dezoito mil novecentos e noventa e seis reais), para
atender às necessidades do Departamento de Vigilância Sanitária, lotado na Secretaria de Saúde do
Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18-2025 Baixar